
 

 

Min praktik på Almroths Express 

Jag hade min praktik på firman Almroths Express & Åkeri AB i två veckor. Min bror gav 
mig tipset eftersom han jobbar där.  Jag hade stora förväntningar på vad jag skulle få 
göra eftersom jag hört hur spännande och varierat min bror fått jobba. 
   Almroths jobbar med transporter och flyttningar runt om i Östergötland men även i t 
ex Stockholm och Kalmar ibland. 
   Jag hoppades på att jag skulle få bra träning av att bära tunga saker, jag hade hört om 
hur tungt det var att bära värmepumpar men det ville jag inte ge mig in på.  
 
De som jobbade på Almroths var bra på sin sak och mycket schyssta, man kände sig 
direkt hemmastadd.  
 
Arbetsdagarna var mycket varierade och jag fick jobba med nästan alla på hela firman.  
   Det jobbet jag uppskattade mest var nog den dag jag, ”Norrland” (han kallades så) och 
Henka åkte upp till Finspång för att flytta internt för Siemens.  
   Det var bara i ett litet rum vi jobbade men det vi flyttade var mycket tunga arkivskåp, 
självklart hade vi vagnar och selar för de vägde ungefär 200‐300 kg. Det var kul och vi 
fick komma på kreativa lösningar på hur vi skulle göra för att skulle hamna rätt. 

 

Min praktik i klass 9 vecka 5 
 
Den här veckan praktiserade jag hos en veterinär som hette Göran. Han har sin praktik 
precis utanför Matteuskyrkan.  
   Varför jag praktiserade hos honom var för att jag dels gillar djur och är intresserad av 
beteendevetenskap, och dels för att jag och min familj har varit kattägare sedan 2001 
och vi har alltid haft honom som veterinär. 
   När jag började min första dag hos honom, klockan 09.30 på morgonen hade jag olika 
förväntningar. Till exempel förväntade jag mig fler djur än bara hundar och katter. Det 
blev bara ett undantag: ett par gnagare med luftrörskatarr. 
   I övrigt var allting jättebra. Många djur kom in för kastrering eller vaccination, vilka är 
de vanligaste sysslorna för en veterinär. 
   Det jag fick göra var att städa, plocka i ordning, handräcka sprutor och verktyg och 
väga djur. Dessutom en underbar upplevelse som visar hur pass lika människor och 
sällskapsdjur är. 

 

Prao v5 
 
Den första veckan var jag på Östgötateatern. 
   Jag fick kontakt med dem genom min kompis pappa ”Fiffe” som hänvisade mig till 
praoansvarige Stefan Lundholm. 
   Jag hörde av mig till Stefan på telefon och efter att han pratat på i 8 minuter sa han att 



jag kunde komma dit V5. 
   Jag hade inte några större förväntningar utan var bara glad över att ha hittat nått.  
Min arbetsdag bestod mest i att lyssna på Stefan när han berättade allt han visste. Han 
visade mig runt på hela teatern och förklarade detaljrikt historian bakom allt.  
   Jag fick se två föreställningar, Paradiset och Cabaret. Innan båda föreställningarna fick 
jag vara med bakom scenen och se hur de förberedde sig inför dem. 
 
 
 
Praktiken i klass 9  
 
Jag ska erkänna att jag inte såg fram emot praon. Kanske för att jag inte var på något 
roligt ställe förra gången.  
   Jag sköt upp det ganska länge och hade därför svårt att få tag i en praktikplats för två 
veckor med så kort varsel. Jag ville vara i någon liten, mysig butik eller ett café, men 
överallt så sa de bara att de redan hade så mycket folk och att det inte skulle finnas 
något för mig att göra. Tillslut när ”hoppet är ute” så drog min kära mamma med mig in 
på leksaksbutiken ”Lilla snigel”. De varnade mig för att det inte skulle finnas mycket att 
göra men att en vecka kunde de erbjuda. Min dag var räddad! 
 
Första veckan fick jag alltså vara hemma. Torsdagen skulle vara friluftsdag och på 
fredagen var det studiedag så det gjorde inte så mycket. Fick tid att prova på yoga! 
 
På måndagen nästa vecka började praktiken kl 10.00 och slutade ca 14.00. Det var inte 
så mycket att göra men det var tillräckligt för mig. Vi plockade upp varor och prissatte 
dem och omskyltade fönstren. Fönstren var nog roligast. På fredagen fick jag säga hej då. 
Jag fick ett gulligt kort och en liten present. De var jättesnälla och ville att jag skulle 
vinka om jag hade vägarna förbi.  
   Det var en jättemysig praktik och jag skulle absolut kunna tänka mig att arbeta i butik.  
Konstigt nog var det ändå lite skönt att komma tillbaka till skolan. Hehe! 
 
 
 
Min Praktik 
 
Vecka 5 var jag på Pappa grappa – café och pizzeria. Den platsen fick jag lätt genom att 
ringa.  
   Jag trodde att det skulle bli jobbigare än det faktiskt var. Personalen var snäll och 
svarade på vilka frågor man än hade, viktigt att komma ihåg är väl att det finns några 
dumma frågor…det gjorde inte jag, utan var ganska tystlåten.  
   Jag började 10.00 och började med att ta ner stolar, torka bord och tända ljus. Efter det, 
fram till lunch, vek jag servetter och/eller fylla på mjölk, läsk eller alkohol i kylen. 
   Vid lunch är det full fart ända fram till klockan halv två då det börjar lugna sig. Då fick 
jag servera, ta hand om disk och duka om borden. Efter det var det bara att ta hand om 
bestick, putsa dem och lägga dem var de hör hemma, sedan fick jag gå hem ca klockan 
två. 
 
Vecka 6 var jag på Äppelblomman. Den platsen fixa min kära mor åt mig, det var ju 
snällt!  



   Där fick jag leka med barnen, hjälpa dem med kläder när de skulle ut och vila under 
eftermiddagen. SKÖNT!  
    Jag jobbade mellan klockan 8.00 och 14.00. 
 
 
 
Min Praktik 
 
Jag hade min praktik hos Micke här på skolan, vecka 5 och 6. Janne gav mig platsen 
eftersom jag inte hade hittat en plats själv.  
 
Jag trodde att det skulle vara betydligt mer jobb än det faktiskt blev. För det mesta 
gjorde jag bara en massa små jobb som behövde göras, som t ex rensa och plocka bort 
sten, ploga snö och sanda etc. etc.  
Micke gav mig i princip ett jobb, sen fick jag sköta mig själv. 
 
 
 
Prao klass 9 
 
Jag var på Haga Cykel i Norrköping. Jag fick min plats där genom min farbror som äger 
affären.  
   Jag tyckte att mina förväntningar uppfylldes bl.a. fick jag skruva cyklar, städa, hjälpa 
kunder med småsaker, prismärka varor, ställa i ordning på hyllorna.  
   Det var kul att vara där, det är bra stämning och sjysta killar och tjejer som jobbade 
där.  
   På ett sätt var det ju skönt att komma tillbaka till skolan igen. Men jag gillade Praon 
mycket, det är bra att få komma ifrån ibland och få en inblick i arbetslivet och så lär man 
sig mycket.  
   Jag började jobba kl 9 på dagarna så det var skönt att få gå upp lite senare än i skolan 
när vi börjar 8.15 varje morgon. 
 
 


